
i 

 

 

Matějková Markéta
 

Martin Šuma xxxxxxxxxxxxxxxx 

16. července 2020 13:32 Matějková Markéta Klára Šemorová 

RE: akceptace objednávky č. 20/013/000154 

Termin dodáni: 

dlo trvání stavební realizace, 

nejpozději do 31.8.2020 30.09.2020 

Děkuji a zdravím! 

Ing. Martin Šuma, jednatel 3L studio s.r.o. 

Pobřežní 78, 186 00 Praha 8  

T xxxxxxxxxxxx  

M xxxxxxxxxxxxxx 

E xxxxxxxxxxxxxx 

W www.3Lstudio.cz 

F https://www.facebook.com/3LstudioCZ/ 

Upozornění: 

Odesílatel tohoto e-mailu, neodpovídá za chyby a/nebo ztráty obsahu tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, vzniklé v důsledku daného způsobu elektronické komunikace. 

Týká-li se tento e-mail, včetně jeho případných příloh, jednání o smlouvě, bere její adresát (adresáti) na vědomi, že konečné schválení příslušné smlouvy podléhá příslušným interním předpisům 

odesílatele a až do podpisu oprávněnou osobou nenese odesílatel žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušeni takovéhoto jednání. Přijeti návrhu na uzavřeni smlouvy (nabídky) s 

dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. 

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, je důvěrný a může obsahovat právními předpisy chráněné informace, jako osobní údaje, obchodní tajemství, informace podléhající 

povinnosti mlčenlivosti advokáta atd. Tento e-mail, včetně jeho případných příloh, je určen výhradně jeho adresátovi (adresátům), pokud nejste odesílatelem předpokládaný adresát, 

prosím informujte bezodkladně odesílatele a e-mail trvale smažte (odstraňte všechny jeho záznamy). Jakékoli neoprávněné užití tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, zejména 

jeho zveřejnění, kopírování, rozšiřování nebo jiné zneužívání je zakázáno. 

 

 

From: Matějková Markéta xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Sent: Thursday, July 16, 2020 12:50 PM To: Martin Šuma 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Subject: akceptace objednávky č. 20/013/000154 Importance: High 

Dobrý den, 

Ministerstvo financí s vámi hodlá uzavřít objednávku č. 20/013/00154 (jako návaznost na objednávku č. 20/013/00104, z 

důvodu jejího blížícího se vykrytí). 

V souvislosti se zněním zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv Vás žádáme o sdělení:

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Kopie: 

Předmět: 
Dobrý den paní Matějková, 

objednávku akceptuje i souhlasíme s jejím zveřejněním. 

Jen prosím o informaci, k jakému konkrétnímu termínu byly stavební práce prodlouženy. 

A dále předpokládám, že v nabídce je myšlen termín dodání našich služeb do 30. 9. 2020, viz 
 

http://www.3lstudio.cz/
https://www.facebook.com/3LstudioCZ/


2 

 

 

1.  zda tuto objednávku akceptujete 

2.  zda souhlasíte s jejím zveřejněním v plném rozsahu 

Své sdělení prosím zašlete co nejdříve na tuto e-mailovou adresu. 

S pozdravem 

Markéta Matějková 

referent 

Ministerstvo financí ČR 

Letenská 15, 11810 Praha 1  

1301-odd. Ekonomické tel. xxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesílateli předány nebo zaslány v minulosti. Obsah této e-mailové zprávy, resp. jakékoliv případné 

právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník") nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno 

výslovně jinak. Předmětná e-mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Ministerstva financí. V uvedené souvislosti může tato e-mailová zpráva obsahovat údaje, které 

jsou dotčeny Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), 

které (kterým) je obsahově určena. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či informace z ní, je zakázáno. 

Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její přílohy ze svého systému. 


